С. Мохово, Беловский муниципальный округ,
Кемеровская область -  Кузбасс

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Моховская средняя общеобразовательная школа»

Приказ № 53

Об организации
школьного медиацентра от 1 сентября 2023 года

С целью создания условий для развития и реализации творческих и
интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный
информационный подход к образованию, формирование умений
ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный
мультимедийный продукт способствовать продвижению образовательной
организации в медиапространстве.

Приказываю:

1. Создать Школьный медиацентр.
2. Утвердить Положение о школьном медиацентре.
3. Макарову Юлию Павловну, назначить руководителем и

ответственным за организацию и работу школьного медия ацентра в
соответствии с положением о медиацентре.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: И.И. Пермякова

Ознакомлена: Макарова Ю.П.

		2024-04-02T10:50:16+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МОХОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"